



## Årsberättelse för 2006

Styrelsen för Svenska föreningen för mikrobiologi (SFM) får härmed avge följande redogörelse för föreningens verksamhet under 2006.

Föreningens styrelse har under året utgjorts av Peter Rådström (ordförande), Staffan Svärd (vice ordförande), Claes von Wachenfeldt (sekreterare), Gunnar Börjesson (kassör), Christer Bergwall (ledamot), Charlotta Engdahl Axelsson (ledamot), Niklas Arnberg (ledamot), Gustaf Brunius (suppleant), Markus Tamas (suppleant), Richard Knutsson (suppleant) och Per-Åke Nygren (suppleant).

Föreningens revisorer har varit Bengt Guss och Ingvar Sundh med Malte Hermansson som suppleant.

Föreningens valberedning har under året bestått av Dan Andersson, Bo Svensson och Maria Tollin.

Styrelsen har under 2006 haft fyra protokollförda sammanträden (7/2, 17/5, 19/9, 16/11).

Antalet betalande medlemmar var vid årsskiftet 2006/07 161 st. jämfört med 166 st. 2005, 56 st. 2004, 115 st. 2003 och 159 st. 2002.

En moderniserad skalbar (vektorerad) variant av SFMs logo har tagits fram.

Ett brevutskick med information till ca 200 medlemmar och tidigare medlemmar gjordes i oktober 2006.

Per-Eric Lindgren och Markus Tamas har varit engagerade i planeringsarbetet inför ”3rd FEMS Congress of European Microbiologists” som arrangeras i Göteborg, 28 juni – 2 juli, 2009. SFM företrädes i den sk. ”the Nordic Committee (NC)”, vilken även fungerar som den lokala organisationskommittén, av Niklas Arnberg, Lars Hederstedt, Per-Eric Lindgren och Peter Rådström.

Den 17-19 maj stod föreningen tillsammans med Föreningen för medicinsk mikrobiologi och Riksföreningen för mikrobiologi värd för Mikrobiologiskt vårmöte 2006. Temat för mötet var "Vem blir infekterad och varför?" Ca 230 personer deltog i vårmötet och drygt 20 utställare fanns på plats. Ca 30 av SFMs medlemmar deltog i mötet. Programmet omfattade fyra sessioner med 3 utländska och 12 nationella inbjudna plenarföredragshållare. Vårmötet utgjorde den avslutande delen i forskarutbildningskursen "Microbial methods in diagnostics and research with emphasis in molecular pathogenesis" med 24 deltagare.

Föreningen har tilldelat Per-Eric Lindgren och Inga Tunblad-Johansson 5000 kr vardera för att täcka resekostnaden samt en del av konferensavgiften för deltagande i FEMS-kongressen i Madrid 4-8 juli.

Inga Tunblad-Johansson deltog som föreningens representant i "FEMS congress of European Microbiologists", i Madrid 4-8 juli. Inga Tunblad-Johansson hade som uppgift att speciellt bevaka utbildningsfrågor och hon deltog i en workshop om "Microbiology undergraduate education and the Bologna process". Vid denna workshop presenterade Estland, Portugal, Turkiet, Storbritannien och Sverige (Inga Tunblad-Johansson) hur grundutbildningen i mikrobiologi ser ut i respektive land samt Bolognaprocessens implementering.

Per-Eric Lindgren deltog som föreningens representant i det trettiofjärde FEMS council mötet i Riga, september 16, 2006. Föreningen har ersatt Per-Eric Lindgren med 3700 kr för resekostnader i samband med detta möte.

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till kassörens resultaträkning för 2006.

Claes von Wachenfeldt, för SFMs styrelse